
l0 ora.  
EXP-U NC:OO20299/20 1 2 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias ' Económicas 

**.m 1613 -2013 
mm.8 490 m... 
i i m i  ANOS 

R E  S O L  U C I Ó N \1" 412014 

VISTO: 
El pedido de efectuar una Selección Interna para cubrir funciones de un 

Docente Responsable del Módulo "Gestión ce Conflictos" de la Diplomatura en 
Recursos Humanos, presentado por la señora Coordinadora del Departamento 
de Educación a Distancia; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la Comisión L\sesora actuante, convocada 

oportunamente, estuvo integrada por los seflores Profesores Dra. Adela Coria, 
Lic. Andrés Matta y Mgter. Norma Flores; 

Que la Secretaria de Administración informa sobre 
existencia de disponibilidad presupuestaria para atender la erogación; 

Que se ha elevado con opinión favorable de la Secretaría 
de Asuntos Académicos: por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.-Aprobar el Dictamen de la Comisión Asesora que intervino en la 
selección de un Docente Responsable del Módulo "Gestión de Conflictos" de la 
Diplomatura en Recursos Humanos, en el Departamento de Educación a 
Distancia. 

Art. 2 O . -  Girar las actuaciones al señor Decano para contratar con 
retroactividad, durante los meses de octubre y noviembre de 2013, a la Lic. 
Mónica Pan (DNI No 10.387.098). 

Art. 3O.-La retribución correspondiente al docente de referencia deberá 
abonarse con fondos de los recursos propios de la Diplomatura en Recursos 
Humanos. 

Art. 4 O . -  Expresar a los miembros de la Comisión Asesora el agradecimiento de 
esta Facultad por los serv'icios prestados. 

Art. 5 O . -  comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 

MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL CATORCE. 
TV 


